cives et universitas Barchinone predecessoribus nostris, et nobis semper exibuistis et 

exibestis assidue et instanter; volentes vos ideo nostris benefficiis et ñibertatibus 

ampliare, cum presenti instrumento, ex regia liberalitate hanc libertatem et graciam vobis 

et vestris successoribus, ac civitati Barchinone donamus et concedimus perpetuo 
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specialem, quod aliqua navis sive lignum aliquod veniens de partibus transmarinis aut de 

Alexandria, vel de Cepta, aut proponens ad partes pergere supradictas de civitate 

Barchinone, merces vel mercaturas, aut res aliquas sive honus aliquod non accipiat ibi, 

neque portet vel ducat ad partes supradictas, dum modo navis sive legnum Barchinonense 

sit apud Barchinone quod portet, vel portare velit hous predictum, sive res et merces, et 

ad partes ducere supradictas. Set si quis res vel merces suas, aut mercaturas ad predictas 

partes duxerit transmittendas; eas mittat et honeret in navi vel ligno Barchinonensi, et non 

in aliis navibus vel lignis extraneis audeat aliquatenus onerare, vel per eas mittere merces 

vel res suas aut in eis portare dum navis, vel lignum Barchinone ibi paratum fuerit ad 

portandum merces vel honera supradicta. Item concedimus et donamus vobis dictis 

civibus et populo Barchinone, quod nulla navis extranea, nec lignum aliquod alienum, 

quod sit de terra sive de regno alieno, aut de comitatu Empuriensi et Apulie, Barchinone 

in aliquo loco ripparie nostre possit vel audeat vinum recipere, aut emere ad portandum 

ad partes alienas, nisi de civitate Barchinone; nisi esset cum vestri licentia et assensu. 

Statuimus firmiter, et mandamus bajulo, vicario, probis hominibus Barchinone, et aliis 

universis bajulis, vicariis, ac nobilibus Cathalonie et officialibus, sive hominibus nostris 

presentibus et futuris, et eciam illis qui merces mittere voluerint, aut honerare in navibus 

supradictis sive lignis, quod predictam donacionem et concessionem nostram ac omnia 

supradicta et singula teneant et observent ac faciant inviolabiliter observari. Nec 

quisquam huic statuto, vel privilegio nostro audeat contrahire. Quod qui faceret, iram et 

indignacionem nostram, et penam mille aureorum se noverit incurssurum, presenti 

privilegio nichilominus in suo robore duraturo. Datum Montissoni, IIII idus octobris, Era 

MCCLC quinta et anno Domini millessimo CC vicensimo VII. 

Signum Jacobi, Dei gracia, regis Aragonum, comitis Barchinone, et domini